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Ο Τροποποιητικός του περί Προϋπολογισμοί) του Ραδιοφωνικού Ιδρύματος Κύπρου 
Νόμου του 1996, Νόμος του 2002 εκδίδεται με δημοσίευση στην Επίσημη Εφημερίδα 
της Κυπριακής Δημοκρατίας σύμφωνα με το Αρθρο 52 του Συντάγματος. 

Αριθμός 2(11) του 2002 
ΝΟΜΟΣ ΠΟΥ ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙ ΤΟΝ ΠΕΡΙ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΤΟΥ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΚΥΠΡΟΥ ΝΟΜΟ ΤΟΥ 1996 
Η Βουλή των Αντιπροσώπων ψηφίζει ως ακολούθως: 
1. Ο παρών Νόμος Oct αναφέρεται ως ο Τροποποιητικός του περί Προϋπο

λογισμού του Ραδιοφωνικού Ιδρύματος Κύπρου Νόμου του 1996, Νόμος του 
2002 και θα διαβάζεται μαζί με τον περί Προϋπολογισμού του Ραδιοφωνικού 
Ιδρύματος Κύπρου Νόμο του 1996 (που στο εξής θα αναφέρεται ως «ο βασι

κός νόμος») και ο βασικός νόμος και ο παρών Νόμος θα αναφέρονται μαζί 
ως οι περί Προϋπολογισμού του Ραδιοφωνικού Ιδρύματος Κύπρου Νόμοι 
του 1996. 

2. Ο βασικός νόμος θα ερμηνεύεται και εφαρμόζεται ως εάν αντί των 
ποσών που αναφέρονται στην τρίτη στήλη του Πίνακα σχετικά με τα Αρθρα 
που αναφέρονται στη δεύτερη στήλη του Πίνακα των Κεφαλαίων που αναφέ

ρονται στην πρώτη στήλη του Π ίνακα, υφίσταντο τα ποσά που αναφέρονται 
στην τέταρτη στήλη του Π ίνακα. 

ΠΡΩΤΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
(Αρθρο 2) 

ΙΙΝΑΚΑΣ ΔΕΛΤΙΟ ΔΑΠΑΝΩΝ 

Συνοπτικός 
τίτλος. 
27(11) του 1996. 

Τροποποίηση 
Αρθρων 
ορισμένων 
Κεφαλαίων 
του Πρώτου 
Πίνακα 
του βασικού 
νόμου. 
Πίνακας. 

Πρώτη Στήλη 

Κεφάλαιο 

Δεύτερη Στήλη 

Αρθρο 

Τρίτη Στήλη 

Υφιστάμενο 
Ποσό 

Τέταρτη Στήλη 

Νέο Π οσό 

10 ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
350 Ενοίκια, Ναύλα Ταινιών, κ.ά. 
390 Έξοδα Σύνδεσης με Γιουροβ. 

25 ΣΥΝΤΑΞΕΙΣ 
610 Σχέδιο Σύνταξης - Κάλυψη 

Ιΐροϋπηρεσίας 

27 ΤΟΚΟΙ 
655 Τόκοι 

1.470.000 
530.000 

1.600.000 

450.000 

2.120.000 
920.000 

1.820.000 

510.000 

4.050.000 5.370.000 


